EDITORIAL EL EXPRESO DE Q ROO

Calle 22 #No. 134
Col. Bacalar

Bacalar, Quintana Roo C.P. 77930

RFC: EEQ040309P22

Régimen Fiscal 601 General de Ley Personas Morales

Factura
Serie y Folio
A 7448
UuID
977A7B4F-A584-4238-99D4-0CF294F1899A
Tipo de comprobante
| Ingreso
Vendido a

PUBLICO EN GENERAL

Calle 22 134

Centro, C.P. 77930

Bacalar, Quintana Roo

RFC XAXX010101000

Régimen Fiscal 616 Sin obligaciones fiscales
Uso CFDI S01 Sin efectos fiscales

Ingresos del dia
23/09/2023

Exportacion: 01 Periodicidad 01
Unidad
Medida

Unidad Cargo Administrativo
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad Cargo o BonificaciOn
de Obj. Impuesto: 02
servicio

Unidad

de Obj. Impuesto: 02
servicio
Unidad

de Obj. Impuesto: 02
servicio
Unidad

de Obj. Impuesto: 02
servicio
Unidad

de Obj. Impuesto: 02
servicio

Cantidad Clave Producto
1 83111801

1 83111801

1 81112101

1 83111801

1 81112101

1 83111801

Clave Producto
5637
5522
5648
5637
5648
5637

Importe
107.75
340.50
336.21
770.02

77.59
77.59

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Total con Letra
DOS MIL DIEZ PESO MEXICANO 00/100 MN

Moneda: Peso Mexicano

Mensualidad de Servicio Basico

Descuento leps

Fecha Emisién

23/09/2023 13:26:04

Fecha Timbre

23/09/2023 12:27:38
Lugar de Expedicion
Bacalar, Quintana Roo, México

Mes

Descripcion

Mensualidad de Internet 30Mbps Residencial

RecontrataciOn de Internet 30Mbps Residencial

RecontrataciOn de Servicio Basico

Factor

0.00
0.00
0.00
23.10
0.00
0.00

Tasa

Tipo de Cambio: 1.00

Retenciones

>

Laguna
Azulrv

Condiciones de Pago

Forma de Pago
01 Efectivo
Cuenta

Uso CFDI
SO01 Sin efectos fiscales
Método de Pago
PUE Pago en una sola exhibicion

09 Afo 2023
Precio Unitario

107.75

340.50

336.21

770.02

77.59

77.59

Iva Factor Subtotal

17.24 Tasa 124.99
54.48 Tasa 394.98
53.79 Tasa 390.00
126.90 Tasa 920.02
12.41 Tasa 90.00
12.41 Tasa 90.00
Sub Total: 1,709.66
Descuento: 0.00
IEPS: 23.10
IVA: 277.24
Total: 2,010.00
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No. de Serie No. de Serie SAT Exportacion Periodicidad
00001000000509394775 00001000000504204971 01 01

Mes y Afo 09 2023

Este documento es una representacion impresa de un CFDI ver: 4.0

Cadena Original

[|1.1]977A7B4F-A584-4238-99D4-0CF294F1899A|2023-09-23T12:27:38|KDZNvDECcOLtI2hq9U/1cISCi0B5a2XhgNbFADwWIM6ZoWE
+LNd4le4dnqWVgkjzhQZO4GRbwfuy8Tg5DY OsbvzccOOKK+h4FzsgwOOCUFNrtOvDS+3irQIgKECFOYPVXwP2yzFrg9ng52DwzsgpH/D
+rmD5YvVzsdR419BOwDT717udrFWgaUwKa8zREsIrrblOfNXvGkd5FFReCkHTABEQXZ8ZsEq4d
+URIAAJpHX8Mh4CBOH00S27C47D/MKQirigh2jKlbajaPRw0r0s0Yz8nUU70dIBAObWEvyp5vdz23HLMOWhplUbaiM3CgEg/+h
+Wobbn4eTYZmO7QJigtLHg==|00001000000504204971]|

Sello Digital

KDZNvDECcO0LtI12hq9U/1cISCi0B5a2XhgNbFADwWIM6ZoWE+LNd4le4nqWVgkjzhQZO4GRbwfuy8Tg5DY OsbvzccOOKK
+h4Fzsgw0OOCUFNrtOvDS+3irQIgKECFOYPVXwP2yzFrg9ng52DwzsgpH/D
+rmD5YvVzsdR419BOwDT717udrFWqaUwKa8zREsIrrblOfNXvGkd5FFReCKHTABEQXZ8ZsEq4d
+URIAAJpHX8Mh4CBOH00S27C47D/MKQirigh2jKlbajaPRw0r0s0Yz8nUU70dIBAObWEvyp5vdz23HLMOWhplUbaiM3CgEg/+h
+Wobbn4eTYZmO7QJigtLHg==

Sello Digital SAT

e40tUgsIJwnm0/4W5Qjn3nyhsx9116el7gJzuDLGTLHXfNIeohav/TO9Fp/P35PISIQcvPofoUWKuU1S8kPItLztLH9eY8ser6m4jagSKA8/vjs
+bgJPvoUcYuWweévtdIfMpWIkOF58gIHt/HhIMtg6 TAJSRZINJ9kDeZ21Cmilgvh9kaligabK3PomDtOXACSsS
+An5ClaYup661Zbs9hgmnglgyGgalr9/oP
+IKkvfekOuVRewGnw8B3XVZwPVKf81gHWNPRwjSUQg5GBTKL7zeLkqdHJ6+141AZz02a6R7A7nnUSHVUvQ81QuU3npG1Tjz!
+n08pIxokKDFXzJhAY 7w==
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